5.8 Concordancia con el plan de uso de suelo 

Según la normativa del Ministerio de Vivienda (MIVI), la zonificación del área del 

proyecto es RE (Residencial de Mediana Densidad). 

5.9 Monto global de la inversión 

El promotor de éste proyecto, tiene contemplado un costo de Doscientos Setenta Mil 

con 00/100 (B/. 270,000.00), esta es la inversión que se hará para éste proyecto.  

6.0. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

El ambiente físico del área del proyecto, es un ambiente citadino, de crecimiento 

continuo, se observa la construcción de varias estructuras, como edificios y arreglos de